propter quod relictus fuit et reprobatus. Si in summatione
 muri per copulationem angulari duorum pietatum iuvenit
 fuit apertissimum. quod per mirabili reputatum est. Dic la-
 pis figuravit christum quem reproboauerunt sacerdotes
 et scribae qui debebant edificare in fidei moribus. Sed in
 resurrectione factus est in caput angulari copulatus in una
 ecclesia duos pietates. Iudaicam populum et gentilem. Alia
 figura est de Jona. Mat. xij. Sic fuit Jona in ve-
 tre ceti tribus diebus et noctibus. Septimum esse
 plura in mortuis cum christo resurgente. dicitur quod
 fratres. Ma. dr. quod corpora eorum fuerunt glorificata. quia eorum anima
 erat beata. Et ex redudantia britudinis in anima sequitur glo-
 rificatio in corpore beatorum. et sic in eis omnia sunt christi resur-
 rectionis: ut dicit Hieronymus. Sed verum ista facta sunt in mortui
 sunt et corpora eorum in tre puluerem redierit an non: va-
 riae opinionis sunt. quia Remigius super Mat. et Beda
 dicit quod non. sed cum christo ascendente ascenderunt in celum
 Alii dicunt quod mortui sunt sine dolore. Sed Hiero-
 nimo. i. ser. Logit. me. dicit. quod si non habemus certum. Ne-
 que est contra deo committere quod aliquid temere de hoc
 diffinire. et hec sententia pluribus placet. Laudemus

De Circa tertium de christi resurrectione.
 magna annuntiatione resurrectionis christi facta per mul-
 ieres quatuor. quare christus dominus sua resurrectione non per ange-
 lum immediate nec per viros discipulis nunciare volu-
 it: sed per mulieres. Dixit enim videtur quod si congruit cum
 officio euangelizandi et docendi in ecclesia mulieribus
 non permittat. i. Timo. ij. Quod si hinc honor est annun-
 tiationis dominice resurrectionis voluit christus tribuere se-
 xui femineo. Ad hec non debet firi Lu. dol. de vita christi
 aliosque docet. recolligendo. quod hoc voluit christus plu-
 ribus rationibus. Prima ratio est pro parte ad et prime puarica-
 tionis. ut sic in perditione angelorum malorum per os femine scilicet
 tunc nunciauerat viro. scilicet ad mortem: ita in reparacione bo-
 nus angelorum per os mulieris annuntiaret vitam. Secunda
 ratio est pro parte beate marie virginis: ut ob reuerentiam eius sexus
 muliebrem dominus in se honoraret quod primo eis apperret
 et ipse annuntiaret. Tercia ratio est pro parte christi: ut
 sic et muliere peccasset natura corporis christi inceptum virginia-
 litate a mulieribus annuntiaret et prederet fama glo-
 rie corporis christi. Quarta ratio est pro parte deuotionis. quia ma-
 gis deuotus est femine sexus: ut dicit ecclesia in officio
 beate virginis dei. Incedere per deuoto femineo sexu. Et
 iste mulieres magna deuotione exhibuerunt christo per
 discipulis cum corpore eius licet per nicodemum et ioseph
 esse inunctum: tamen valde mane surgentes venerunt in un-
 gere amplius. et tunc. Quia ratio est pro parte euidetis amoris
 quia euidetis christum amare se ostenderunt non solum in vita
 sed etiam in morte. nec extimuerunt pro amore custodes
 milites sic discipuli. Et tunc honore congruenti hono-
 rate sunt. Sexta ratio est pro parte fletus et passionis. Nam per re-
 gula theologica est quod quantum aliquid sunt socii passionis:
 ita et tunc solationis. i. Cor. j. Sed in passione christi
 plures fuerunt copariendo christo mulieres quatuor. et asta-
 do sub cruce cum matre christi ipsamque sustentando et cum ea
 plorando. et tunc. Septima ratio est pro parte bene instructionis
 ut scilicet instruamur ob reuerentiam beate virginis marie
 honorare castas mulieres. quia sic femina dannaui:

ita femina saluauit. et femina omnibus vitam eternam in resur-
 rectione christi annuntiavit: atque ut ipsas in deuotione et
 amore ac pietate copassiois super christo passo imi-
 temur: ut sic apud christum mereamur gratiam et tunc de-
 gliam Amen.

De eadem die iuxta euangelium Sermo tertius
 scilicet de pegrinatione et eius regulis: ac de resurre-
 ctionis christi certitudine.

¶ Solus pere-

grinus es in hierlem et non cognuisti que fa-
 cta sunt in illa his diebus. Lu. vii. et in
 euang. bod. **I**ta ecclesia volens docere filios
 suos ut reminiscantur de resurrectione christi. et consequen-
 ter de nostra resurrectione futura imoratur his diebus
 solenitati festi resurrectionis dominice. Et hodie legit
 euangelium de appetitione christi in spe pegrini facta ut sci-
 amus quod sic Aplos. ij. Cor. v. ait. Quadiu sumus in
 corpore pegrinamus a domino. Iohannes inquit attendamus pla-
 cere illi. scilicet christo. Omnes enim nos manifestari oportet an-
 te tribunal eius ut recipiat unusquisque prout gessit in
 corpore siue bonum siue malum. Nec ibi. An ut pue-
 niamus ad visionem resurrectionis christi gloriose et futu-
 ram patriam nostram obfueimus tamquam pegrinantes in hoc se-
 culo exemplum christi qui in spe pegrini appuuit: et postea
 in hospitio sui cognitionem claram prebuit discipulis: ut
 patet in bodierno euangelio. Itaque iuxta hoc euangelium
 tria mysteria notemus per sermone.

Primum de pegrinali christi appetitione facta istis die-
 bus secundum de noticiali oculo per apti discipulis.
 one in fractone panis.

Tertium de euidenti resurrectionis christi certifica-
 tione. quia dicitur. Surrexit dominus et ap. et.

Circa primum de appetitione christi in spe pegrini note-
 mus euangelista dicentem. quod duo ex discipulis iesu
 egressi ex hierles ibant ipsa die. scilicet resurrectionis dominice
 in castellum quoddam quod erat in spacio stadiorum. lx. ab hier-
 rusalē. Lyra. Sedecim stadia faciunt vna leuca et
 sic non distabat per quatuor leucas itegre. Sed et Lu-
 dol. de vita christi distabat in toto per septem miliaria yra-
 lica et dimidium ab hierusalē versus occidentem que fa-
 ciunt apud nos vnum miliare cum dimidio. De ca-
 stellum noiauat firi euange. emaus. Sed post vasta-
 tionem iudee per romanos fuit restaurata dicta ni-
 copol: ut dicitur in historia tripartita. li. vii. ca. xliij. Iuxta
 quam urbem dicitur fons. i. qui christus cum discipulis aliqui pedes
 lauerat. et in eo loco dominus finxit se loqui. et ex eo
 facta est aqua illius fontis diuersa per firmitatem curati-
 ua. Sed qui fuerint isti discipuli duo. Unum nomen
 euangelium exprimit quod fuerit cleophas. alterum tacet.
 Iohannes dicit Theophi. quod ipse lucas fuit qui ex humilitate
 nomen suum scribendo tacuit. Sed et Ambrosius putat fu-
 isse sanctum ammon filium rufi. Isti autem discipuli (ut
 dicit euangelium) loquuntur in via de his omnibus que accide-
 rant et secum mutuo querebant. quia firi Theoph. stupe-
 bant in rebus extraneis et insolitis. Querebant enim
 primum quomodo potuit esse tanta malicia iudei tradere